

Randers HK Holding A/S

Sjællandsgade 57

8900 Randers C

CVR-nummer 28 96 24 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2021

Lars W. Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Randers HK Holding A/S
Sjællandsgade 57
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 28 96 24 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Peter Møller Lassen
Holger Olesen
Jes Weyhe Grønbæk
Niels Skjødt Vinderslev

Direktion

Holger Olesen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab for Randers HK A/S samt at foretage kapitalanbringelse, herunder via datterselskaber til sikring af Randers HK A/S' fremtid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen, udover hvad der fremgår i nedenstående gengivelse af ledelsesberetning for Randers HK A/S.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen ved drift i datterselskabet Randers HK A/S inden for en overskuelig tidshorison. Der er igangsat nye tiltag i datterselskabet hvilket forventes at medføre bedre indtjening fremadrettet.

Ledelsesberetning i Randers HK A/S

"Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at forestå drift af elitehåndbold for kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Placeringen som nummer 10 i ligaen opfyldte den sportslige målsætning for sæsonen 2020/2021.

Årets resultat er et overskud på 234 TDKK, hvilket betragtes som tilfredsstillende i et meget svært marked.

Sæsonen har som sidste sæson være væsentligt præget af COVID-19, hvilket har betydet et meget begrænset antal tilskuere til hjemmekampene og et udfordrende marked ift. indgåelse af sponsor- og samarbejdsaftaler. Randers HK har i den forbindelse modtaget i alt 1.150 mio. DKK i arrangements- og lønkompensation igennem sæsonen. Selskabet har ligeledes fået eftergivet det ansvarlige lån på 0,7 mio. DKK.

I lighed med tidligere år, har selskabets ledelse fokuseret på at tilpasse omkostningerne, hvilket har betydet, at spillerbudgettet fra sæson 2021/2022 er skåret med 0,7 mio. DKK ligesom, der er foretaget yderligere besparelser i selskabet til et absolut minimums niveau ift. at kunne drive en dameliga klub.

Med udgangen af sæson 2020/2021 sagde klubben farvel til holdets cheftræner Niels Agesen, og bød velkommen til den nye cheftræner, Ole Bitsch. Idet der ikke har været en væsentlig udskiftning af truppen er det ledelsen vurdering, at det vil være muligt for Randers HK at kæmpe med om slutspilpladserne.

Klubben er i lighed med tidligere år i drevet på stor frivillig basis, og har i dag mere end 80 engagerede og loyale frivillige, som hjælper med alle mulige opgaver i klubben.

Ledelsesberetning

Der er fremlagt budgetter for de kommende regnskabsår, hvortil selskabets pengeinstitut har givet kredittilsagn indtil 30. juni 2022 som viser, at såfremt klubben ønsker at fastholde nuværende spillerbudget og ambitioner, vil det kræve en større økonomisk tilslutning og opbakning end nuværende niveau.

Det er således ledelsens opfattelse, at der er usikkerheder om den fortsatte drift, men på baggrund af ovenstående forventninger aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Med de besparelser der er gennemført og de iværksatte tiltag forventes det fortsat at være udfordrende at nå den ønskede aktivitet og dermed omsætning i sæson 2021/2022. Aktiviteten forventes dog bedret via ansættelse af en fuldtidssælger.”

	2020/21	2019/20
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. juli - 30. juni		
Andre eksterne omkostninger	-8.719	-9
Finansielle omkostninger	-889	-1
Resultat før skat	-9.608	-10
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.608	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-9.608	-10
Resultatdisponering i alt	-9.608	-10
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Likvide beholdninger	6.314	7
	Omsætningsaktiver i alt	6.314	7
	Aktiver i alt	6.314	7

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overkurs ved emission	3.000.000	3.000
	Overført resultat	-4.082.280	-4.073
	Egenkapital i alt	-82.280	-73
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.876	62
	Anden gæld	8.719	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	88.594	80
	Gældsforpligtelser i alt	88.594	80
	Passiver i alt	6.314	7
2	Usikkerhed ved fortsat drift		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	1.000	3.000	-4.073	-73
Årets resultat	0	0	-10	-10
Egenkapital ultimo	1.000	3.000	-4.082	-82

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i indeværende og sidste regnskabsår ingen ansatte udover direktionen som er ulønnet.

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer at kunne retablere egenkapitalen ved drift i datterselskabet Randers HK A/S inden for en overskuelig tidshorison. Der er igangsat nye tiltag i datterselskabet hvilket forventes at medføre bedre indtjening fremadrettet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Randers HK A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Randers HK A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
